DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GAMES MATEMÁTICOS: UMA
EXPERIÊNCIA DE AULA COM OS ANOS FINAIS de autoria de TATIANE SANTOS
XAVIER DO NASCIMENTO , FLÁVIO BORGES DO NASCIMENTO, WASHINGTON DA
SILVA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48128

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48128